关于东方红 ESG 可持续投资混合型证券
投资基金在部分代销机构开通定投业务的

公告
经上海东方证券资产管理有限公司（以下简称本公司）与东方证券股份有限公司（以下简称东方证券）、

嘉实财富管理有限公司（以下简称嘉实财富）、上海东证期货有限公司（以下简称东证期货）、中信建投证券股
份有限公司（以下简称中信建投）、国信证券股份有限公司（以下简称国信证券）、长江证券股份有限公司（以
下简称长江证券）、华泰证券股份有限公司（以下简称华泰证券）、光大证券股份有限公司（以下简称光大证
券）、广发证券股份有限公司（以下简称广发证券）、华宝证券股份有限公司（以下简称华宝证券）、中国中金
财富证券有限公司（以下简称中金财富）、中银国际证券股份有限公司（以下简称中银国际）、平安证券股份有
限公司（以下简称平安证券）、东兴证券股份有限公司（以下简称东兴证券）、中国民生银行股份有限公司（以
下简称民生银行）、中国光大银行股份有限公司（以下简称光大银行）、宁波银行股份有限公司（以下简称宁波
银行）、上海浦东发展银行股份有限公司（以下简称浦发银行）、中国建设银行股份有限公司（以下简称建设银
行）、交通银行股份有限公司（以下简称交通银行）、国金证券股份有限公司（以下简称国金证券）、上海证券
有限责任公司（以下简称上海证券）、申万宏源证券有限公司（以下简称申万宏源）、申万宏源西部证券有限公
司（以下简称申万宏源西部）协商一致，自 2022 年 6 月 6 日起（含）在上述代销机构开通东方红 ESG 可持续投
资混合型证券投资基金（基金简称：东方红 ESG 可持续投资混合，A 类份额基金代码：015102；C 类份额基金
代码：015103）的定期定额投资业务。 现将有关事项公告如下：

一、开通定投业务的代销机构及具体内容：
代销机构 定投起点金额 （元) 定投级差
华泰证券

10 无级差

华宝证券
中金财富
平安证券
东兴证券
民生银行
光大银行
中银国际
广发证券
东方证券
东证期货
嘉实财富
国信证券
中信建投
光大证券
建设银行
国金证券
上海证券
长江证券
申万宏源
申万宏源西部
宁波银行
交通银行
浦发银行 300

注：上述机构的具体营业网点、业务办理方式及程序等，请投资者遵循上述机构的规定。
二、咨询方式
投资者可以通过以下途径咨询有关情况：
1、 上海东证期货有限公司
客户服务电话：400-885-9999
公司网址：www.orientfutures .com
2、 宁波银行股份有限公司
客户服务电话：95574
公司网址：www.nbcb.com.cn
3、 广发证券股份有限公司
客户服务电话：95575
公司网址：www.gf.com.cn
4、 上海证券有限责任公司
客户服务电话：4008-918-918
公司网址：www.shzq.com
5、 中信建投证券股份有限公司
客户服务电话：4008-888-108
公司网址：www.csc108.com
6、 华泰证券股份有限公司
客户服务电话：95597
公司网址：www.htsc.com.cn
7、 嘉实财富管理有限公司
客户服务电话：400-021-8850
公司网址：www.harvestwm.cn
8、 申万宏源证券有限公司
客户服务电话：95523
公司网址：www.swhysc.com
9、 申万宏源西部证券有限公司
客户服务电话：95523
公司网址：www.swhysc.com
10、 东方证券股份有限公司
客服电话：95503
公司网站：www.dfzq.com.cn
11、 国信证券股份有限公司
客服电话：95536
公司网站：www.guosen.com.cn
12、 长江证券股份有限公司
客服电话：95579
网址：www.95579.com
13、 光大证券股份有限公司
客服电话：95525
公司网址：www.ebscn.com
14、 上海浦东发展银行股份有限公司
客服电话：95528
公司网站：www.spdb.com.cn
15、 中国建设银行股份有限公司

客服电话：95533
公司网址：www.ccb.com
16、 交通银行股份有限公司
客服电话：95559
公司网址：www.bankcomm.com
17、 国金证券股份有限公司
客户服务电话：95310
公司网站：www.gjzq.com.cn
18、 华宝证券股份有限公司
客户服务电话：400-820-9898
公司网站：www.cnhbstock.com
19、 中国中金财富证券有限公司
客户服务电话：95532
公司网站：www.ciccwm.com
20、 中银国际证券股份有限公司
客户服务电话：400-620-8888
公司网站：www.bocichina.com
21、 平安证券股份有限公司
客户服务电话：95511 转 8
公司网站： stock.pingan.com
22、 东兴证券股份有限公司
客户服务电话：95309
公司网站：www.dxzq.net
23、 中国民生银行股份有限公司
客户服务电话：95568
公司网站：www.cmbc.com.cn
24、 中国光大银行股份有限公司
客户服务电话：95595
公司网站：www.cebbank.com
25、 上海东方证券资产管理有限公司
客服电话：400-920-0808
公司网址：www.dfham.com
三、 重要提示
1、风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。基金投资需谨慎，敬请投资者注意投资风险。投资者欲了解基金的详细情况，请于投资基金
前认真阅读基金最新的基金合同、招募说明书、基金产品资料概要以及相关业务公告。 敬请投资者关注适当
性管理相关规定，提前做好风险测评，并根据自身的风险承受能力购买风险等级相匹配的产品。

2、投资者应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额投资是引导投资者
进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风
险，不能保证投资者获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

本公告的解释权归上海东方证券资产管理有限公司所有。
特此公告。

上海东方证券资产管理有限公司
2022 年 6 月 2 日

上海东方证券资产管理有限公司关于旗下
部分基金增加华宝证券股份有限公司为代

理销售机构并开通定投业务的公告
上海东方证券资产管理有限公司（以下简称本公司）经与华宝证券股份有限公司（以下简称华宝证券）协

商，华宝证券自 2022 年 6 月 6 日起（含）开始代理销售以下列表中的基金，并同步开通下列基金相关份额在
华宝证券的定期定额投资业务，现将有关事项公告如下：

一、基金列表：
基金代码 基金名称
002650 东方红稳添利纯债债券型发起式证券投资基金（A 类份额）
013168 东方红稳添利纯债债券型发起式证券投资基金（C 类份额）
003668 东方红益鑫纯债债券型证券投资基金 （A 类份额 ）
003669 东方红益鑫纯债债券型证券投资基金 （C 类份额 ）
005056 东方红货币市场基金（A 类份额）
005057 东方红货币市场基金（B 类份额）
000619 东方红产业升级灵活配置混合型证券投资基金
001862 东方红收益增强债券型证券投资基金 （A 类份额 ）
001863 东方红收益增强债券型证券投资基金 （C 类份额 ）
002651 东方红汇利债券型证券投资基金 （A 类份额）
002652 东方红汇利债券型证券投资基金 （C 类份额）

二、业务办理
自 2022 年 6 月 6 日起（含）投资者可通过华宝证券办理上述基金相关份额的开户、申购、赎回以及定期定

额投资业务，上述基金定期定额投资起点金额均为 10 元，无级差。
三、咨询方式
投资者可以通过以下途径咨询有关情况：
1、华宝证券股份有限公司
客户服务电话：400-820-9898
公司网站：www.cnhbstock.com
2、上海东方证券资产管理有限公司
客户服务电话：400-920-0808
公司网址：www.dfham.com
四、 重要提示
1、代理销售机构的具体营业网点、业务办理具体时间、业务办理方式及流程、基金的最低购买金额及交

易级差等，请投资者遵循代理销售机构的规定。
2、关于上述基金具体费率优惠活动解释权归销售机构所有。
3、关于上述基金开放或暂停办理申购、赎回、限制大额申购等业务的具体情况请投资者以本公司最新业

务公告为准。
4、风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。基金投资需谨慎，敬请投资者注意投资风险。投资者欲了解基金的详细情况，请于投资基金
前认真阅读基金最新的基金合同、招募说明书、基金产品资料概要以及相关业务公告。 敬请投资者关注适当
性管理相关规定，提前做好风险测评，并根据自身的风险承受能力购买风险等级相匹配的产品。 投资者应当
充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额投资是引导投资者进行长期投资、平均
投资成本的一种简单易行的投资方式。 但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资
者获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

本公告的解释权归上海东方证券资产管理有限公司所有。
特此公告。

上海东方证券资产管理有限公司
2022 年 6 月 2 日

CC99DISCLOSURE信息披露制作 闫 亮
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net2022 年 6 月 2 日 星期四

浙江铖昌科技股份有限公司
首次公开发行股票上市公告书提示性公告

保荐机构（主承销商）：国信证券股份有限公司
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。
经深圳证券交易所审核同意，浙江铖昌科技股份有限公司（以下简称“本

公司”）发行的人民币普通股股票将于2022年6月6日在深圳证券交易所主板上
市， 上市公告书全文和首次公开发行股票的招股说明书全文披露于巨潮资讯
网（www.cninfo.com.cn）、 中证网（www.cs.com.cn）、 中国证券网（www.
cnstock.com）、证券时报网（www.stcn.com）、证券日报网（www.zqrb.cn）和经

济参考报（www.jjckb.cn）。 所属网页二维码：巨潮资讯网 ，供投资

者查阅。
一、上市概况
（一）股票简称：铖昌科技
（二）股票代码：001270
（三）首次公开发行后总股本：111,812,946股
（四）首次公开发行股份数量：27,953,500股，本次发行全部为新股，无老

股转让。
二、风险提示
本公司股票将在深圳证券交易所主板市场上市， 该市场具有一定投资风

险。投资者应充分了解主板市场的投资风险及本公司所披露的风险因素，审慎
做出投资决定。

三、联系方式
发行人：浙江铖昌科技股份有限公司
法定代表人：罗珊珊
联系地址：浙江省杭州市西湖区三墩镇西园三路3号5幢713室
电话：0571-81023659
联系人：赵小婷
保荐机构（主承销商）：国信证券股份有限公司
法定代表人：张纳沙
联系地址：深圳市红岭中路1012号国信证券大厦16-26层
保荐代表人：范金华、朱树李

发行人：浙江铖昌科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：国信证券股份有限公司

2022年6月2日

保定市东利机械制造股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市

上市公告书提示性公告
保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚
假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经深圳证券交易所审核同意 ， 保定市东利机械制造股份有限公司
（以下简称 “本公司 ”）发行的人民币普通股股票将于２０２２年６月６日在深
圳证券交易所创业板上市。 上市公告书全文和首次公开发行股票的招股
说明书全文披露于中国证监会指定网站（巨潮资讯网，ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ；
中证网 ，ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ； 中国证券网 ，ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ； 证券时报网 ，
ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ；证券日报网，ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ；经济参考网，ｗｗｗ．ｊｊｃｋｂ．ｃｎ），供投
资者查阅。

所属网页二维码：巨潮资讯网

一、上市概况
（一）股票简称：东利机械
（二）股票代码：３０１２９８
（三）首次公开发行后总股本：１４６，８００，０００股
（四） 首次公开发行股票增加的股份：３６，８００，０００股， 本次发行全部为新

股，无老股转让。
二、风险提示
本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市，该市场具有较高的投

资风险。 创业板公司具有业绩不稳定、经营风险高、退市风险大等特点，投资
者面临较大的市场风险。 投资者应当充分了解创业板市场的投资风险及本公
司所披露的风险因素，审慎做出投资决定。

本次发行价格为１２．６８元 ／股， 不超过剔除最高报价后网下投资者报价的
中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投
资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办
法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金
报价中位数、加权平均数孰低值。 根据中国证监会制定的《上市公司行业分类
指引》，发行人所属行业为“Ｃ３６汽车制造业”，中证指数有限公司发布的“Ｃ３６
汽车制造业”最近一个月静态平均市盈率为２３．９３倍（截至２０２２年５月２０日，Ｔ－３
日），可比上市公司估值水平如下：
证券代码 证券简称 Ｔ－３日收盘价（２０２２

年５月２０日，人民币）
２０２１年扣非前
ＥＰＳ（元 ／ 股）

２０２１年扣非后
ＥＰＳ（元 ／ 股）

２０２１年扣非
前市盈率

２０２１年扣非
后市盈率

３００７８０．ＳＺ 德恩精工 １４．８０ ０．４８００ ０．４２００ ３０．５６ ２８．９１
００２９２１．ＳＺ 联诚精密 １３．８４ ０．７１００ ０．６０００ ２４．５６ ３９．７８
６０１６８９．ＳＨ 拓普集团 ５６．８０ ０．９３００ ０．８８００ ６１．５３ ５６．５２
３００７３３．ＳＺ 西菱动力 ２０．７８ ０．１１８９ ０．０９４１ １７８．４７ １３６．３３

平均值 ３８．８８ ４１．７４

资料来源：ＷＩＮＤ数据，截至２０２２年５月２０日（Ｔ－３日）

注１：市盈率计算如存在尾数差异，为四舍五入造成；
注２：２０２１年扣非前 ／ 后ＥＰＳ＝２０２１年扣除非经常性损益前 ／ 后归母净利润 ／ Ｔ－３日总股

本；
注３：其中西菱动力（３００７３３）２０２１年扣非前后对应的ＰＥ均远高于同行业市盈率，未纳

入可比公司静态市盈率平均值计算范畴。

本次发行价格１２．６８元 ／股对应的发行人２０２１年扣除非经常性损益前后孰
低的归母净利润摊薄后市盈率为３５．４２倍， 低于可比上市公司平均静态市盈
率，高于中证指数有限公司２０２２年５月２０日（Ｔ－３日）发布的“Ｃ３６汽车制造业”
最近一个月平均静态市盈率，存在未来发行人股价下跌给投资者带来损失的
风险。

本次发行存在因取得募集资金导致净资产规模大幅度增加对发行人的
生产经营模式、经营管理和风险控制能力、财务状况、盈利水平及股东长远利
益产生重要影响的风险。

发行人和保荐机构（主承销商）提请投资者关注投资风险，审慎研判发行
定价的合理性，理性做出投资决策。

三、联系方式
１、发行人联系地址、联系电话
发行人：保定市东利机械制造股份有限公司
联系地址：河北省保定市清苑区前进东街２９号
联系人：杜银婷
联系电话：０３１２－５８０２９６２
２、保荐机构及保荐代表人联系地址、联系电话
保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司
保荐代表人：孙琪、王艳玲
联系地址：北京市西城区丰盛胡同２２号丰铭国际大厦Ａ座６层
联系电话：０１０－５６８３９３００

保定市东利机械制造股份有限公司
华泰联合证券有限责任公司

2022年6月2日

四川侨源气体股份有限公司首次公开发行股票并
在创业板上市网上申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司
特别提示

四川侨源气体股份有限公司（以下简称“侨源股份”或“发行人”）首次公开发
行人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证券交易所（以下
简称“深交所”）创业板上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会同
意注册（证监许可［２０２２］５７８号）。

发行人与保荐机构（主承销商）中信建投证券股份有限公司 （以下简称“中
信建投证券”或“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为４，００１．００
万股，本次发行价格为人民币１６．９１元 ／股。

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加
权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、 全国社
会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金
基金和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金报价中位数、加权平均
数孰低值，故保荐机构相关子公司无需参与战略配售。

本次发行初始战略配售发行数量为６００．１５万股，占发行数量的１５．００％，本次
发行的战略配售对象为发行人高级管理人员与核心员工专项资产管理计划。 根
据最终确定的发行价格， 发行人的高级管理人员与核心员工专项资产管理计划
最终战略配售股份数量为４００．１０万股，占本次发行股份数量的１０．００％。 最终战略
配售数量与初始战略配售数量的差额部分２００．０５万股回拨至网下发行。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合
条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限
售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上
发行”）相结合的方式进行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为２，９２０．７５万股，占
扣除战略配售数量后发行数量的８１．１１％；网上发行数量为６８０．１５万股，占扣除战略
配售数量后发行数量的１８．８９％。最终网下、网上发行合计数量３，６００．９０万股，网上及
网下最终发行数量将根据网上、网下回拨情况确定。

侨源股份于２０２２年６月１日（Ｔ日）利用深交所交易系统网上定价初始发行“侨
源股份”股票６８０．１５万股。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，并于２０２２年６月６日（Ｔ＋２日）及时
履行缴款义务。

１、网下投资者应根据《四川侨源气体股份有限公司首次公开发行股票并在
创业板上市网下初步配售结果公告》，于２０２２年６月６日（Ｔ＋２日）１６：００前，按最终
确定的发行价格与初步配售数量，及时足额缴纳新股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账， 未在规定时间内或未按要求足额缴
纳认购资金的，该配售对象获配新股全部无效。多只新股同日发行时出现前述情
形的，该配售对象全部获配新股无效。 不同配售对象共用银行账户的，若认购资
金不足，共用银行账户的配售对象获配新股全部无效。网下投资者如同日获配多
只新股，请按每只新股分别缴款。

网上投资者申购新股中签后，应根据《四川侨源气体股份有限公司首次公开
发行股票并在创业板上市网上摇号中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资
金账户在２０２２年６月６日（Ｔ＋２日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃
认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。投资者款项划付需遵
守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
２、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次公

开发行的股票在深交所上市之日起即可流通。
网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺其获配股票数量的

１０％（向上取整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起６个月。 即
每个配售对象获配的股票中，９０％的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上
市交易之日起即可流通；１０％的股份限售期为６个月，限售期自本次发行股票在深
交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时， 无需为其管理的配售对象填
写限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

战略配售方面， 发行人的高级管理人员和核心员工参与本次战略配售设立
的专项资产管理计划获配股票限售期为１２个月。 限售期自本次公开发行的股票
在深交所上市之日起开始计算。限售期届满后，战略投资者对获配股份的减持适
用中国证监会和深交所关于股份减持的有关规定。

３、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配
售数量后本次公开发行数量的７０％时，发行人和和保荐机构（主承销商）将中止本
次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

４、有效报价网下投资者未参与网下申购或者未足额申购或者获得初步配售
的网下投资者未按照最终确定的发行价格与获配数量及时足额缴纳认购资金
的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证
券业协会备案。配售对象在北京证券交易所（以下简称“北交所”）、上海证券交易
所（以下简称“上交所”）、深交所股票市场各板块的违规次数合并计算。被列入限
制名单期间，相关配售对象不得参与北交所、上交所、深交所股票市场各板块相
关项目的网下询价及申购。

网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未足额缴款的情形时，自结算
参与人最近一次申报其放弃认购的次日起６个月（按１８０个自然日计算，含次日）
内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。

放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券
与可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况
保荐机构（主承销商 ）根据深圳证券交易所提供的数据 ，对本次网上发行

的申购情况进行了统计，本次网上定价发行有效申购户数为１０，０４８，７３６户 ，有
效申购股数为５３，２２８，８００，０００股，配号总数为１０６，４５７，６００个，配号起始号码为
０００００００００００１，截止号码为０００１０６４５７６００。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率
根据《四川侨源气体股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公

告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为７，８２６．０３８３７倍，高于１００倍，发
行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将扣除最终战略配售数量后本次
公开发行股票数量的２０．００％（向上取整至５００股的整数倍，即７２０．２０万股）由网下回
拨至网上。 回拨后，网下最终发行数量为２，２００．５５万股，占扣除最终战略配售数量
后发行数量的６１．１１％；网上最终发行数量为１，４００．３５万股，占扣除最终战略配售数
量后发行数量的３８．８９％。回拨后本次网上定价发行的中签率为０．０２６３０８１２６４％，有
效申购倍数为３，８０１．１０６８７倍。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于２０２２年６月２日（Ｔ＋１日）上午在深圳市福

田区红荔西路上步工业区２０３栋２０２室进行摇号抽签，并将于２０２２年６月６日（Ｔ＋２
日）在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和经济参考网上公布
网上摇号中签结果。

发行人：四川侨源气体股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

２０２２年６月２日

苏州翔楼新材料股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市

上市公告书提示性公告
保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚
假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经深圳证券交易所审核同意，苏州翔楼新材料股份有限公司（以下简称
“本公司”） 发行的人民币普通股股票将于２０２２年６月６日在深圳证券交易所创
业板上市。 上市公告书全文和首次公开发行股票的招股说明书全文披露于中
国证监会指定网站（巨潮资讯网，ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ；中证网，ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ；
中国证券网，ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ； 证券时报网，ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ； 证券日报网，
ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ），供投资者查阅。

所属网页二维码：巨潮资讯网

一、上市概况
（一）股票简称：翔楼新材
（二）股票代码：３０１１６０
（三）首次公开发行后总股本：７４，６６６，６６７股
（四） 首次公开发行股票增加的股份：１８，６６６，６６７股， 本次发行全部为新

股，无老股转让。
二、风险提示
本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市，该市场具有较高的投

资风险。 创业板公司具有业绩不稳定、经营风险高、退市风险大等特点，投资
者面临较大的市场风险。 投资者应当充分了解创业板市场的投资风险及本公
司所披露的风险因素，审慎做出投资决定。

本次发行价格为３１．５６元 ／股， 不超过剔除最高报价后网下投资者报价的
中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投
资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办
法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金
报价中位数、加权平均数孰低值。 根据中国证监会制定的《上市公司行业分类
指引》（２０１２年修订），发行人所属行业为“Ｃ３３金属制品业”，截至２０２２年５月１８
日（Ｔ－３日），中证指数有限公司发布的“Ｃ３３金属制品业”最近一个月平均静
态市盈率为２２．２５倍。

截至２０２２年５月１８日（Ｔ－３日），发行人可比上市公司估值水平如下：

证券代码 证券简称 Ｔ－３日收盘价（２０２２
年５月１８日，人民币）

２０２１年扣非前
ＥＰＳ（元 ／ 股）

２０２１年扣非后
ＥＰＳ（元 ／ 股）

２０２１年扣非
前市盈率

２０２１年扣非
后市盈率

６０３９９５．ＳＨ 甬金股份 ４８．６１ ２．５４ ２．４２ １９．１７ ２０．０８
００２５３０．ＳＺ 金财互联 ６．７１ －０．５１ －０．５２ 不适用 不适用

平均值 １９．１７ ２０．０８

资料来源：ＷＩＮＤ数据，截至２０２２年５月１８日（Ｔ－３日）
注１：市盈率计算如存在尾数差异，为四舍五入造成；
注２：２０２１年扣非前 ／后ＥＰＳ＝２０２１年扣除非经常性损益前 ／后归母净利润 ／ Ｔ－３日总股本；
本次发行价格３１．５６元 ／股对应的发行人２０２１年扣除非经常性损益前后孰

低的归母净利润摊薄后市盈率为２０．０３倍，低于可比上市公司扣除非经常性损
益前后孰低的归母净利润对应的静态市盈率，低于中证指数有限公司２０２２年５
月１８日（Ｔ－３日）发布的“Ｃ３３金属制品业”最近一个月平均静态市盈率，但仍
存在未来发行人股价下跌给投资者带来损失的风险。

发行人和保荐机构（主承销商）提请投资者应当充分关注定价市场化蕴含
的风险因素，知晓股票上市后可能跌破发行价，切实提高风险意识，强化价值
投资理念，避免盲目炒作，审慎研判发行定价的合理性，理性做出投资决策。

本次发行存在因取得募集资金导致净资产规模大幅度增加对发行人的
生产经营模式、经营管理和风险控制能力、财务状况、盈利水平及股东长远利
益产生重要影响的风险。

发行人和保荐机构（主承销商）提请投资者关注投资风险，审慎研判发行
定价的合理性，理性做出投资决策。

三、联系方式
（一）发行人联系地址、联系电话
发行人：苏州翔楼新材料股份有限公司
联系地址：苏州市吴江区八坼街道新营村学营路２８５号
联系人：曹菊芬
联系电话：０５１２－６３３８２１０３
（二）保荐机构及保荐代表人联系地址、联系电话
保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司
保荐代表人：孙天驰、吴学孔
联系地址：江苏省南京市建邺区江东中路２２８号华泰证券一号楼４层
联系电话：０２５－８３３８７６９６

苏州翔楼新材料股份有限公司
华泰联合证券有限责任公司

2022年6月2日

昱能科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市

发行结果公告
保荐机构（主承销商）：东方证券承销保荐有限公司

昱能科技股份有限公司（以下简称“发行人”或“昱能科技”）首次公开发行
2,000万股人民币普通股（A股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请
已经上海证券交易所（以下简称“上交所”）科创板股票上市委员会审核同意，
并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监许可〔2022〕
681号文同意注册。本次发行的保荐机构（主承销商）为东方证券承销保荐有限
公司（以下简称“东方投行”或“保荐机构（主承销商）”）。 发行人的股票简称为
“昱能科技”，扩位简称为“昱能科技”，股票代码为“688348”。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符
合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）、网上向持有上海市场非限
售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网
上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，综合发行人所处行业、
市场情况、可比公司估值水平、募集资金需求等因素，协商确定本次发行价格为
163元/股，发行数量为2,000.0000万股，全部为公开发行新股，无老股转让。

本次发行初始战略配售发行数量为300.0000万股， 占本次发行总数量的
15.00%，战略投资者承诺的认购资金及新股配售经纪佣金已足额汇至保荐机
构（主承销商）指定的银行账户。 本次发行最终战略配售数量为83.5131万股，
占本次发行总数量的4.18%， 初始战略配售股数与最终战略配售股数的差额
216.4869万股回拨至网下发行。

网上网下回拨机制启动前， 战略配售调整后的网下发行数量为
1,406.4869万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的73.39%；网上发行数
量为510.0000万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的26.61%。 最终网
下、网上发行合计数量1,916.4869万股，网上及网下最终发行数量将根据回拨
情况确定。

根据《昱能科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安
排及初步询价公告》（以下简称“《发行安排与初步询价公告》”）以及《昱能科技
股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公告》（以下简称“《发行
公告》”）公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为2,912.86倍，高于100
倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规
模进行调节，将191.65万股股票（向上取整至500股的整数倍）由网下回拨至网
上。

回拨机制启动后，网下最终发行数量为1,214.8369万股，占扣除战略配售
数量后发行总量的63.39%；网上最终发行数量为701.6500万股，占扣除战略
配售数量后发行总量的36.61%。 回拨机制启动后， 网上发行最终中签率为
0.04723147%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于2022年5月31日（T+2日）结束。
一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据本次战略投资者缴款情况，以及上交所和中国

结算上海分公司提供的数据，对本次战略配售、网上、网下发行的新股认购情
况进行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况
本次发行的战略配售由保荐机构相关子公司跟投以及发行人的高级管理

人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划组成， 跟投机构
为上海东方证券创新投资有限公司， 发行人高级管理人员与核心员工参与本
次战略配售设立的专项资产管理计划为中信建投昱能科技1号科创板战略配
售集合资产管理计划，无其他战略投资者安排。

本次发行战略配售的缴款及配售工作已结束，本次发行的战略投资者均按
承诺参与了本次发行的战略配售。 经确认，《发行公告》中披露的战略投资者参
与本次发行战略配售有效。保荐机构（主承销商）已在2022年6月2日（T+4日）之
前将全部战略投资者初始缴款金额超过最终获配股数对应金额（包括新股配售
经纪佣金）的多余款项退回。 本次发行战略配售的最终情况如下：

序
号 投资者名称 类型 获配股数

（万股）

获配股数占
本次发行数
量的比例
（%）

获配金额（元） 新股配售经
纪佣金（元） 合计（元） 限售期

（月）

1 上海东方证券创
新投资有限公司

保荐机构相关子
公司跟投 60.0000 3.00 97, 800, 000.00 — 97, 800, 000.00 24

2

中信建投昱能科
技1号科创板战
略配售集合资产
管理计划

发行人高级管理
人员与核心员工
通过设立专项资
产管理计划

23.5131 1.18 38, 326, 353.00 191, 631.77 38, 517, 984.77 12

合计 83.5131 4.18 136, 126, 353.00 191, 631.77 136, 317, 984.77 —

注：限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日起开始计算。 限售期
届满后， 战略投资者对获配股份的减持适用中国证监会和上交所关于股份减
持的有关规定。

（二）网上新股认购情况
1、网上投资者缴款认购的股份数量：6,274,173股；
2、网上投资者缴款认购的金额：1,022,690,199.00元；
3、网上投资者放弃认购数量：742,327股；
4、网上投资者放弃认购金额：120,999,301.00元；
（三）网下新股认购情况
1、网下投资者缴款认购的股份数量：12,148,369股；
2、网下投资者缴款认购的金额：1,980,184,147.00元；
3、网下投资者放弃认购数量：0股；
4、网下投资者放弃认购金额：0元；
5、网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金：9,900,928.00元。
二、网下配售摇号抽签
发行人和保荐机构（主承销商）依据《发行公告》，于2022年6月1日（T+3

日）上午在深圳市福田区红荔西路上步工业区203栋202室主持了本次网下限
售账户的摇号抽签仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程
及结果已经深圳市罗湖公证处公证。

中签结果如下：
末尾位数 中签号码

末“1” 位数 9

末“4” 位数 0370

凡参与网下发行申购昱能科技股票并获配的公开募集方式设立的证券投
资基金和其他偏股型资产管理计划（包括为满足不符合科创板投资者适当性
要求的投资者投资需求而设立的公募产品）、基本养老保险基金、社保基金投
资管理人管理的社会保障基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年
金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金和合格境外机
构投资者资金等配售对象持有的申购配号尾数与上述号码相同的， 则为中签
号码。

本次发行参与网下配售摇号的共有2,133个账户，10%的最终获配账户
（向上取整计算）对应的账户数量为214个。 根据摇号结果，所有中签的账户获
得本次配售的股票限售期为6个月。 这部分账户对应的股份数量为92.6319万
股，占网下发行总量的7.63%，占扣除战略配售数量后本次公开发行股票总量
的4.83%，占本次发行总数量的4.63%。

本次网下摇号中签的配售对象具体情况请详见“附表：网下配售摇号中签
结果表”。

三、保荐机构（主承销商）包销情况
本次网上投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机

构（主承销商）包销股份的数量为742,327股，包销金额为120,999,301.00元，
包销股份的数量占扣除最终战略配售后的发行数量的比例为3.87%， 包销股
份的数量占总的发行数量的比例为3.71%。

2022年6月2日（T+4日），保荐机构（主承销商）将包销资金、战略投资者和
网上、 网下投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费及新股配售经纪佣金后一
起划给发行人，发行人将向中国结算上海分公司提交股份登记申请，将包销股
份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式
网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问， 请与本次发行的

保荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：东方证券承销保荐有限公司
联系人：股权资本市场部
联系电话：021-23153864

发行人：昱能科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：东方证券承销保荐有限公司

2022年6月2日